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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2014      № 328 
г. Валдай

О внесении изменений в муни-
ципальную программу «Управ-
ление муниципальными финан-
сами Валдайского муниципаль-
ного района на 2014-2020 годы»


	Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 15.11.2013 №168:
	1.1.Изложив пункт 7 паспорта программы  в редакции:
	«7.Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):
	Год
	Бюджет муниципального
района
	Областной
Бюджет
	Бюджеты
поселений
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5

	  2014
	7520
	
	
	7520

	  2015
	6771
	
	
	6771

	  2016
	6353
	
	
	6353

	  2017
	6935
	
	
	6935

	  2018
	6935
	
	
	6935

	  2019
	6935
	
	
	6935

	  2020
	6935
	
	
	6935

	   Всего:
	48384
	
	
	48384


                                                                                                                                  »;
        1.2. Изложить строку 1.1 раздела 5 «Мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2012-2010 годы» в редакции:
	№
пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель 
	Срок
реалии-
зации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
муниципаль-
ной прог-
рамы)

	Источ-
ник
финан-
сиро-
рова-ния
	  Объём финансирования по годам
                                                    тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«1.1
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управления муниципальным долгом в муниципальном районе»
	 комитет
	2014- 2020

	0. 1 –
1.1.21
	бюджет
муници
пально-
го
района
	6370
	5629
	5207
	5935
	5935
	5935
	5935



	1.3. Изложить пункт 4 раздела 6 «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса управления муниципальным долгом муниципального района» в редакции: 
	«4.Объёмы и источники финансирования подпрограммы в целом  и по годам реализации (тыс.рублей):                                                                                                         
	Год

	Источник финансирования

	
	Бюджет муници-пального
Района
	областной бюджет
	бюджеты поселений
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	  2014
	6370
	
	
	
	6370

	  2015
	5629
	
	
	
	5629

	  2016
	5207
	
	
	
	5207

	  2017
	5935
	
	
	
	5935

	  2018
	5935
	
	
	
	5935

	  2019
	5935
	
	
	
	5935

	  2020
	5935
	
	
	
	5935

	 Всего:
	40946
	
	
	
	40946


                                                                                                                                  »;
         1.4. Изложить  строки 1.2.2 и 5.1 раздела «Мероприятия подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса управления муниципальным долгом»  в редакции:
	№
пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель 
	Срок
реалии-
зации
	Целевой
показатель
(номер
целевого
показателя
из паспорта
подпрог-
рамы)
	Источник
финанси-
рования
	Объём финансирования по годам
                                                    тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	«1.2.2
	Перечисление 
необходимого объёма денежных средств на обслуживание и погашение муниципального долга
	 комитет
	2014- 2020
годы
	№1.1
	бюджет
муници-
пального
района
	1167
	418
	  -
	 -
	-
	 -
	 -

	5.1.
	Кадровое, материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности комитета финансов муниципального района
	 комитет
	2014- 2020
годы
	№5.1-5.3
	бюджет
муници-
пального
района
	5203
	5211
	5207
	5935
	5935
	5935
	5935


                                                                                                                                  ».
 	2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».



Глава муниципального района 		А.А. Тарасов

									
					
